[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                                Принято на сессии                                                                                                                                                                                                                                                   Совета депутатов  от  29.09.2020г.
Р Е Ш Е Н И Е

  от 29.09.2020г.                               село  Усть-Бюр                                    № 4

Об избрании  заместителя  председателя
  Совета депутатов  Усть-Бюрского  сельсовета

      В соответствии со статьями 6, 7  Регламента Совета депутатов муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет, утвержденного решением Совета  депутатов МО Усть-Бюрский сельсовет  № 2 от 30.11.2005г., Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя  Совета депутатов  Усть-Бюрского сельсовета   Чешуину Ларису Фердинантовну, депутата от избирательного округа № 3.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Усть-Бюрского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия:                           /Е.А.Харитонова/